
СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.06.2023                                                                                                          № 46 
  с. Байбек 

 

 

Об утверждении структуры органов  

местного                  самоуправления  

муниципального           образования   

«Сельское   поселение   Байбекский   

сельсовет                   Красноярского  

муниципального                     района  

Астраханской области» 

 
 
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Сельское 

поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района 

Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское 

поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района 

Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

         1. Утвердить структуру муниципального образования «Сельское 

поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района 

Астраханской области», согласно приложению №1.  

         2. Решение Совета муниципального образования «Байбекский 

сельсовет» №117 от 26.06.2020 «Об утверждении структуры органов 

местного самоуправления муниципального образования «Байбекский 

сельсовет» считать утратившим силу. 

         3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации  муниципального образования и на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Сельское поселение 

Байбекский  сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской 

области» https://mo.astrobl.ru/baybekskijselsovet/. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования «Байбекский сельсовет»                                    Д. К. Айсангалиева 

 

 

Глава муниципального образования  

«Байбекский сельсовет»                                                          Э. И. Такиев 

http://mo.astrobl.ru/mokrasnojarskijselsovet

